
ID Task Name Duration Start Finish Predecessors Resource Names

1 Teklif 24 days Mon 3/24/08 Thu 4/24/08

2 Ev Sayfası 5 days Mon 3/24/08 Fri 3/28/08 Dilek Başaran

3 Proje Teklifi 2 days Wed 4/23/08 Thu 4/24/08 Dilek Başaran

4 Analiz 3 days? Wed 5/7/08 Sat 5/10/08

5 Projenin Tanımlanması 1 day? Wed 5/7/08 Wed 5/7/08 Dilek Başaran

6 Sistem Mimarisinin Belirlenmesi 1 day? Thu 5/8/08 Thu 5/8/08 5 Dilek Başaran

7 İsterler Analizi 1 day? Fri 5/9/08 Fri 5/9/08 Dilek Başaran

8 Proje Analiz Belgesi Hazırlama 1 day? Fri 5/9/08 Sat 5/10/08 Dilek Başaran

9 Tasarım 11 days? Mon 5/12/08 Sun 5/25/08 Dilek Başaran

10 Kullanıcı Arayüz Tasarımı 2 days? Mon 5/12/08 Tue 5/13/08 Dilek Başaran

11 Kullanıcı Veri Tabanı Tasarımı 2 days? Tue 5/13/08 Wed 5/14/08 Dilek Başaran

12 Kod Veri Tabanı Tasarımı 2 days? Wed 5/14/08 Thu 5/15/08 Dilek Başaran

13 Veri Tabanı Yönetim Sistemi Tasarımı 2 days? Tue 5/20/08 Wed 5/21/08 Dilek Başaran

14 Kod Bankası Programı ve Sunucu Etkileşim Tasarımı 2 days? Thu 5/22/08 Fri 5/23/08 Dilek Başaran

15 Proje Tasarım Belgesi Hazırlama 1 day? Sun 5/25/08 Sun 5/25/08 Dilek Başaran

16 Gerçekleştirim 20 days? Mon 5/26/08 Wed 6/18/08

17 Kod Bankası Kullanıcı Arayüzü Programlaması 3 days? Mon 5/26/08 Wed 5/28/08 Dilek Başaran

18 Kullanıcı Arayüzü ve Derleyici Entegrasyon Programlaması 3 days? Wed 5/28/08 Fri 5/30/08 Dilek Başaran

19 MySQL ile Kullanıcı Veri Tabanı Programlaması 3 days? Mon 6/2/08 Wed 6/4/08 Dilek Başaran

20 MySQL ile Kod Veri Tabanı Programlaması 4 days? Thu 6/5/08 Sun 6/8/08 Dilek Başaran

21 Kullanıcı Arayüzü ve Veri Tabanı İletişim ve Etkileşim Programlaması 3 days? Mon 6/9/08 Wed 6/11/08 Dilek Başaran

22 Kullanıcı Arayüzü ve Sunucu İletişim ve Etkileşim Programlaması 3 days? Wed 6/11/08 Fri 6/13/08 Dilek Başaran

23 Sunucu ve Veri Tabanı İletişim ve Etkileşim Programlaması 3 days? Mon 6/16/08 Wed 6/18/08 Dilek Başaran

24 Test 11 days? Thu 6/19/08 Wed 7/2/08

25 Testlerin Belirlenmesi ve Gerçekleştirilmesi 11 days? Thu 6/19/08 Wed 7/2/08

26 Kullanıcı Arayüz Testleri 2 days? Thu 6/19/08 Fri 6/20/08 Dilek Başaran

27 Kullanıcı Veri Tabanı Testleri 2 days? Fri 6/20/08 Sun 6/22/08 Dilek Başaran

28 Kod Veri Tabanı Testleri 2 days? Mon 6/23/08 Tue 6/24/08 Dilek Başaran

29 Kullanıcı Arayüzü ve Veri Tabanı İletişim ve Etkileşim Testleri 2 days? Wed 6/25/08 Thu 6/26/08 Dilek Başaran

30 Kullanıcı Arayüzü ve Sunucu İletişim ve Etkileşim Testleri 2 days? Thu 6/26/08 Fri 6/27/08 Dilek Başaran

31 Sunucu ve Veri Tabanı İletişim ve Etkileşim Testleri 2 days? Fri 6/27/08 Mon 6/30/08 Dilek Başaran

32 Kod Bankası Genel Sistem Testleri 2 days? Tue 7/1/08 Wed 7/2/08 Dilek Başaran

33 Sunum 4 days? Thu 7/3/08 Sun 7/6/08

34 Kod Bankası Proje Sunumunun Hazırlanması 2 days? Thu 7/3/08 Fri 7/4/08 Dilek Başaran

35 Kod Bankası Proje Sunumu 2 days? Sat 7/5/08 Sun 7/6/08 Dilek Başaran
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